



## Rozpočet projektu

Názov žiadateľa:	Obec Ďanová											
Názov projektu:	REKONŠTRUKCIA MATERSKEJ ŠKOLY V OBCI ĎANOVÁ											
Prioritná os:	Prioritná os 2 -Lahší prístup k efektívnym a kvalitnejším verejným službám											
Špecifický cieľ:	2.2.1 Zvýšenie hrubej zaškolenosti detí materských škôl											
Spolufinancovanie NFP z COV (%)	95,00%	Spolufinancovanie zdroja EÚ z COV (%)	85,00%	Spolufinancovanie zdroja SR z COV (%)	10,00%	Spolufinancovanie vlastných zdrojov z COV (%)	5,00%	Platba DPH (neoprávnená DPH)				
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet MJ	Jednotková cena bez DPH (EUR)	Cena celkom bez DPH (EUR)	Cena celkom s DPH (EUR)	Celkové oprávnené výdavky (EUR)	z toho NFP (EUR)	Neoprávnené výdavky (EUR)	Platba DPH 10 = 6 - 8	Neplatba DPH 10 = 7-8	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6 = 4 x 5)	(7 = 6 x 1,2)	(8)	(9 = 8 x %NFP)				
<b>Hlavná aktivita č. 1</b>												
<i>Rozšírenie kapacity existujúceho objektu materskej školy</i>												
Stavebné práce	021 Stavby	súbor	1,00	49 166,60	49 166,60	58 999,92	51 974,96	49 376,21			7 024,96	
			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	
<b>SPOLU Hlavná aktivita č. 1</b>					<b>49 166,60</b>	<b>58 999,92</b>	<b>51 974,96</b>	<b>49 376,21</b>			<b>7 024,96</b>	
<b>Hlavná aktivita č. 2</b>												
<i>Obstaranie materiálo-technického vybavenia materskej školy</i>												
materiálo-technické vybavenie	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	súbor	1,00	20 269,50	20 269,50	24 323,40	19 714,91	18 729,17			4 608,49	
					20 269,50	24 323,40	19 714,91	18 729,17			4 608,49	
<b>SPOLU Hlavná aktivita č. 2</b>					<b>69 436,10</b>	<b>83 323,32</b>	<b>71 689,87</b>	<b>68 105,38</b>			<b>11 633,45</b>	
<b>SPOLU HLAVNÉ AKTIVITY PROJEKTU (celkové priame výdavky)</b>												
Podporné aktivity projektu												
<i>Publicita a iné podporné aktivity</i>												
			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	
<b>SPOLU Publicita a iné podporné aktivity</b>					<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>			<b>0,00</b>	

Interné riadenie projektu									
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet MJ	% pracovného času na projekt	Hrubá mzda/ odmena za mernú jednotku (EUR)	Zákonné odvody zamestnávateľa za mernú jednotku (EUR)	Celková cena práce za projekt (EUR)	NFP z toho (EUR)	Neoprávnené výdavky (EUR)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8 = 4 x 5 x (6 + 7))	(9 = 8 x %NFP)	(10)
			0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SPOLU Interné riadenie projektu									
SPOLU PODPORNE AKTIVITY PROJEKTU (celkové nepriame výdavky)									
					69 436,10	0,00	71 689,87	68 105,38	11 633,45
S P O L U (celkové výdavky projektu)									

Podrobný položkový rozpočet (v EUR)

Názov žiadateľa	Obec Ďanová
Názov projektu	REKONŠTRUKCIA MATERSKEJ ŠKOLY V OBCI ĎANOVÁ
Prioritná os	Prioritná os 2 -Lahší prístup k efektívnym a kvalitnejším verejným službám
Špecifický cieľ	2.2.1 Zvýšenie hrubej zaškolenosti detí materských škôl

P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH	Oprávnené výdavky bez DPH	Neoprávnené výdavky bez DPH	
<b>Hlavná aktivita č. 1</b>		Rozšírenie kapacity existujúceho objektu materskej školy							
1	Preklad 60-1400	021 Stavby	ks	8,000	16,55	132,40	132,40	0,00	
3	Dodatočné ukotvenie priečok montážnou polyuretánovou penou hr. priečky nad 100 mm	021 Stavby	m	26,400	3,66	96,62	96,62	0,00	
4	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	021 Stavby	m	59,300	2,57	152,40	152,40	0,00	
5	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových	021 Stavby	m2	41,106	5,30	217,86	217,86	0,00	
6	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	021 Stavby	m2	4,250	18,62	79,14	79,14	0,00	
7	Príprava vnútorného podkladu stien na betónové podklady kontaktným mostíkom	021 Stavby	m2	13,440	2,37	31,85	31,85	0,00	
8	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	021 Stavby	m2	24,832	8,96	222,49	222,49	0,00	
9	Vnútorná omietka stien vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, MVR Uni, hr. 10 mm	021 Stavby	m2	8,760	11,09	97,15	97,15	0,00	
10	Vyrovnávacia vrstva z cementovej malty pod klampiarskymi prvkami šírky nad 150 do 300 mm	021 Stavby	m	1,500	3,59	5,39	5,39	0,00	
11	Výplň rýh v mazaninách	021 Stavby	m3	0,132	167,86	22,16	22,16	0,00	
12	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešenievej podlahy do 1,20 m	021 Stavby	m2	78,750	3,46	272,48	0,00	272,48	
13	Rezanie konštrukcií tehlového muriva hr. do 400 mm stenovou pilou vrátane vybúrania otvoru -0,04800t	021 Stavby	m2	2,625	48,05	126,13	126,13	0,00	
14	Vysekanie rýh v betónovej alebo v inej monolitckej dlažbe s betónovým podkladom do hĺbky 50 mm a šírky nad 300 mm -0,044 t	021 Stavby	m	5,650	14,94	84,41	84,41	0,00	
15	Rezanie betónových mazanín existujúcich vystužených hĺbky do 50 mm	021 Stavby	m	11,300	8,31	93,90	93,90	0,00	
16	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, s úpravou viazacím drôtom	021 Stavby	m2	1,092	3,61	3,94	3,94	0,00	
17	Doska fasádna EPS 70 F hr. 30 mm	021 Stavby	m2	1,147	4,53	5,20	5,20	0,00	
18	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	12,000	1,22	14,64	14,64	0,00	
19	Demontáž vpsutu podlahového	021 Stavby	ks	1,000	8,97	8,97	8,97	0,00	
20	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	021 Stavby	m	1,500	17,99	26,99	26,99	0,00	
21	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	7,500	1,74	13,05	13,05	0,00	
22	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová), vrátane dodávky ISO pásky	021 Stavby	m	6,500	14,02	91,13	0,00	91,13	
23	Plastové okno dvojkridlové OS+O, 1500x1750 mm, izolačné trojsklo, kovanie, kľučky, farba biela - ozn. B	021 Stavby	ks	1,000	421,73	421,73	421,73	0,00	

25	Komprimovaná parotesná PUR expanzná páska 5-30x74 mm, pre okenné a fasádne konštrukcie	021 Stavby	m	26,040	10,48	272,90	272,90	0,00
26	D+M rolety s manuálnym ovládaním 2600x1460, farba biela	021 Stavby	ks	4,000	760,00	3 040,00	3 040,00	0,00
27	Montáž parapetnej dosky oševnej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	021 Stavby	ks	1,000	8,50	8,50	8,50	0,00
28	Parapetná doska vnútorná, šírka 280 mm, z drevoitnesky laminovanej, farba biela	021 Stavby	m	1,500	13,42	20,13	20,13	0,00
29	Plastové krytky k vnútorným parapetom vo farbe bielej	021 Stavby	pár	1,000	1,61	1,61	1,61	0,00
30	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	19,000	0,52	9,88	9,88	0,00
35	Odstránenie malieb oškrábaním, výšky do 3,80 m, -0,0003 l	021 Stavby	m2	198,945	1,07	212,87	212,87	0,00
36	Penetrovanie jednonásobné jemnozrných podkladov výšky do 3,80 m	021 Stavby	m2	194,265	1,09	211,75	211,75	0,00
37	Zakryvanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	021 Stavby	m2	135,206	0,90	121,69	121,69	0,00
38	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	021 Stavby	m2	194,265	2,49	483,72	483,72	0,00
39	Priečky hr. 150 mm na MVC a maltu	021 Stavby	m2	8,370	38,32	320,74	320,74	0,00
40	Dodatočné ukotvenie priečok montážnou polyuretánovou penou hr. priečky nad 100 mm	021 Stavby	m	8,700	3,66	31,84	31,84	0,00
41	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	021 Stavby	m	5,000	2,57	12,85	12,85	0,00
42	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových	021 Stavby	m2	19,998	5,30	105,99	105,99	0,00
43	Príprava vnútorného podkladu stien na betónové podklady kontaktným mostíkom	021 Stavby	m2	16,200	2,37	38,39	38,39	0,00
44	Vnútorná omietka stien cementová hrubá, hr. 10 mm	021 Stavby	m2	48,193	10,01	482,41	482,41	0,00
45	Vnútorná omietka stien vápnocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, MVR Uni, hr. 10 mm	021 Stavby	m2	5,400	11,09	59,89	59,89	0,00
46	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	021 Stavby	m2	16,200	8,96	145,15	145,15	0,00
47	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 60 mm	021 Stavby	m2	20,723	33,95	703,55	703,55	0,00
48	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 10 mm	021 Stavby	m2	20,723	15,65	324,31	324,31	0,00
49	Dodatočná montáž ocelevej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	021 Stavby	ks	1,000	69,07	69,07	17,99	51,08
50	Zárubňa oceľová obľá šxvxhr 800x1970x60 mm L	021 Stavby	ks	1,000	22,73	22,73	22,73	0,00
51	Začistenie okolo zárubne	021 Stavby	m	5,540	20,86	115,56	115,56	0,00
52	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	021 Stavby	m2	20,723	3,46	71,70	0,00	71,70
53	Rezanie konštrukcií tehlového muriva hr. do 200 mm stenovou pilou, vrátane vyčistenia otvoru - 0,02400l	021 Stavby	m2	1,890	33,10	62,56	0,00	62,56

54	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr do 100 mm, plochy nad 4 m <sup>2</sup> -2,20000t	021 Stavby	m3	2,113	88,73	187,49	0,00	187,49
55	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xýolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, - 0,02000t	021 Stavby	m2	21,128	2,47	52,19	0,00	52,19
56	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m <sup>2</sup> , - 0,06800t	021 Stavby	m2	39,993	4,41	176,37	0,00	176,37
57	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	021 Stavby	m2	20,723	0,27	5,60	5,60	0,00
58	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	021 Stavby	m2	2,615	0,33	0,86	0,86	0,00
59	Lak asfaltový penetračný	021 Stavby	t	0,007	2 078,87	14,55	14,55	0,00
60	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAI/P prítavením	021 Stavby	m2	20,723	4,70	97,40	97,40	0,00
61	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAI/P prítavením	021 Stavby	m2	2,615	5,10	13,34	13,34	0,00
62	Hydroizolácia (radon) 10m <sup>2</sup> /bal.	021 Stavby	m2	31,014	3,20	99,24	99,24	0,00
63	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	32,500	2,44	79,30	79,30	0,00
64	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, na ďalšie použitie	021 Stavby	súb.	4,000	10,50	42,00	42,00	0,00
65	Demontáž umývadiel alebo umyvadielok bez výtokovej armatúry, na ďalšie použitie	021 Stavby	súb.	4,000	7,33	29,32	29,32	0,00
66	Demontáž sprchovej kabíny a misy bez výtokových armatúr mis, -0,02450t	021 Stavby	súb.	1,000	6,15	6,15	6,15	0,00
67	Demontáž sprchovej zásteny jednokrídlovej do výšky 2000 mm a šírky 1000 mm	021 Stavby	ks	1,000	12,81	12,81	12,81	0,00
68	Demontáž sprchovej zásteny jednokrídlovej bočnej do výšky 2000 mm a šírky 1000 mm	021 Stavby	ks	1,000	16,02	16,02	16,02	0,00
69	Demontáž batérie stojankovej do 1 otvoru, na ďalšie použitie	021 Stavby	súb.	4,000	3,57	14,28	14,28	0,00
70	Demontáž batérie vaňovej, sprchovej nástennej, -0,00225t	021 Stavby	ks	1,000	4,24	4,24	4,24	0,00
71	Demontáž príslušenstva - dávkovač mydla, na ďalšie použitie	021 Stavby	ks	2,000	5,34	10,68	10,68	0,00
72	Demontáž bojlera na ďalšie použitie	021 Stavby	ks	1,000	7,82	7,82	7,82	0,00
73	Montáž dverového krídla otočného jednokrídloveho poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	021 Stavby	ks	1,000	22,18	22,18	22,18	0,00
74	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	021 Stavby	ks	1,000	17,18	17,18	17,18	0,00
75	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 800-900 mm, výplň DTD doska, povrch CPL, laminát, mechanicky odolné plné - ozn. I	021 Stavby	ks	1,000	140,48	140,48	140,48	0,00
76	Demontáž oddeľovacej WC stienky, na ďalšie použitie	021 Stavby	ks	4,000	12,81	51,24	51,24	0,00
77	Demontáž krytov vykurovacieho telesa drevených natretých	021 Stavby	m2	2,025	18,30	37,06	37,06	0,00
78	Demontáž odkladacej dosky drevenej s priskrutkovaním na konzoly šírky do 400 mm, dĺžky do 2500 mm	021 Stavby	ks	2,000	3,30	6,60	6,60	0,00

79	Presun hmôt pre konštrukcie stolaárske v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	25,000	0,52	13,00	13,00	0,00
80	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu veľ. 600 x 600 mm	021 Stavby	m2	20,723	19,47	403,48	403,48	0,00
81	Dlaždice keramické, 600x600mm, gres	021 Stavby	m2	23,284	27,76	646,36	646,36	0,00
82	Montáž prechodovej lišty samolepiacej	021 Stavby	m	0,800	4,89	3,91	3,91	0,00
83	Lišta prechodová samolepiaca, šírka 40 mm	021 Stavby	m	0,808	4,40	3,56	3,56	0,00
84	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	021 Stavby	%	31,000	3,33	103,23	103,23	0,00
85	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 300x300 mm	021 Stavby	m2	48,193	19,99	963,38	963,38	0,00
86	Obklad keramický, 300x300mm	021 Stavby	m2	50,603	23,49	1 188,66	1 188,66	0,00
87	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	29,000	1,88	54,52	54,52	0,00
88	Odstránenie malieb oškrábaním, výšky do 3,80 m, -0,0003 t	021 Stavby	m2	41,473	1,07	44,38	44,38	0,00
89	Penetrovanie jednonásobné jemnozrných podkladov výšky do 3,80 m	021 Stavby	m2	42,193	1,09	45,99	45,99	0,00
90	Zakrytie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	021 Stavby	m2	26,980	0,90	24,28	24,28	0,00
91	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	021 Stavby	m2	42,193	2,49	105,06	105,06	0,00
92	Murivo výplňové (m3) hr. 250 mm, na MVC a maltu	021 Stavby	m3	1,516	228,80	346,86	346,86	0,00
93	Prekladový trámec šírky 125 mm, výšky 124 mm, dĺžky 1500 mm	021 Stavby	ks	2,000	30,17	60,34	60,34	0,00
94	Dodatkové ukotvenie priečok montážnou polyuretánovou penou hr. priečky nad 100 mm	021 Stavby	m	8,700	3,66	31,84	31,84	0,00
95	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových	021 Stavby	m2	18,510	5,30	98,10	98,10	0,00
96	Príprava vnútorného podkladu stien na betónové podklady kontaktným mostíkom	021 Stavby	m2	5,950	2,37	14,10	14,10	0,00
97	Vnútorná omietka stien vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášané, MVR Umi, hr. 10 mm	021 Stavby	m2	5,950	11,09	65,99	65,99	0,00
98	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mrežkou s celoplošným prílepením	021 Stavby	m2	8,100	8,96	72,58	72,58	0,00
99	Príprava vonkajšieho podkladu podhládov penetráciou pod omietky a nátery	021 Stavby	m2	14,125	4,84	68,37	68,37	0,00
100	Vonkajšia omietka podhládov pastovitá silikónová roztieraná, hr. 2 mm	021 Stavby	m2	14,125	19,77	279,25	279,25	0,00
101	Potiahnutie vonkajších podhládov sklotextílnou mrežkou s celoplošným prílepením	021 Stavby	m2	14,125	9,57	135,18	135,18	0,00
102	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	021 Stavby	m2	38,471	3,79	145,81	145,81	0,00
103	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 2 mm	021 Stavby	m2	20,733	17,98	372,78	372,78	0,00
104	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková	021 Stavby	m2	17,738	27,91	495,07	495,07	0,00
105	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mrežkou s celoplošným prílepením	021 Stavby	m2	25,037	9,16	229,34	229,34	0,00



121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132

106	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 100 mm, skrutkovacie kotvy	021 Stavby	m2	16,421	51,38	843,71	843,71	0,00
107	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 60 mm	021 Stavby	m2	9,600	33,95	325,92	325,92	0,00
108	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 10 mm	021 Stavby	m2	9,600	15,65	150,24	150,24	0,00
109	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	021 Stavby	m2	9,600	3,46	33,22	33,22	0,00
110	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	021 Stavby	m2	14,125	4,85	68,51	68,51	0,00
111	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	021 Stavby	m2	9,600	0,27	2,59	2,59	0,00
112	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	021 Stavby	m2	1,360	0,33	0,45	0,45	0,00
113	Lak asfaltový penetračný	021 Stavby	t	0,003	2 078,87	6,24	6,24	0,00
114	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAI/P prítavením	021 Stavby	m2	9,600	4,70	45,12	45,12	0,00
115	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAI/P prítavením	021 Stavby	m2	1,360	5,10	6,94	6,94	0,00
116	Hydroizolácia (radon) 10m2/bal	021 Stavby	m2	14,573	3,20	46,63	46,63	0,00
117	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	36,000	2,44	87,84	87,84	0,00
118	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	021 Stavby	m	6,000	9,19	55,14	55,14	0,00
119	Exteriérové plastové dvere 900/2100 vchodové, s prahom, zárubňou /preušený tepelný most/, 1/2 zasklenie, kovanie, kľučka, bezpečnostný zámok - ozn. II	021 Stavby	ks	1,000	816,77	816,77	816,77	0,00
120	Presun hmôt pre konštrukcie stoliarske v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	29,000	0,52	15,08	15,08	0,00
121	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do flexibilného tmelu veľ. 300 x 300 mm	021 Stavby	m2	6,781	26,22	177,80	177,80	0,00
122	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 600 x 95 mm	021 Stavby	m	10,900	3,24	35,32	35,32	0,00
123	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 300 x 80 mm	021 Stavby	m	8,325	3,53	29,39	29,39	0,00
124	Montáž soklíkov z obkladačiek schodiskových stupňovitých do tmelu veľ. 300 x 80 mm	021 Stavby	m	2,400	4,37	10,49	10,49	0,00
125	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu veľ. 600 x 600 mm	021 Stavby	m2	9,600	19,47	186,91	186,91	0,00
126	Dlaždice keramické, 600x600mm, gres	021 Stavby	m2	11,994	27,76	332,95	332,95	0,00
127	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil mrazuvzdorného veľ. 600 x 600 mm	021 Stavby	m2	9,888	21,66	214,17	214,17	0,00
128	Dlaždice keramické, 600x600mm gresové /mrazuvzdorné, protišmykové/	021 Stavby	m2	11,887	26,69	317,26	317,26	0,00
129	Dlaždice keramické, 300x300mm gresové /protišmykové, mrazuvzdorné/	021 Stavby	m2	7,670	23,49	180,17	180,17	0,00
130	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	021 Stavby	%	37,000	3,33	123,21	123,21	0,00
131	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	021 Stavby	m2	50,400	1,09	54,94	54,94	0,00
132	Zakrývanie otvorov, podláh a zaradení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	021 Stavby	m2	16,500	0,90	14,85	14,85	0,00

133	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrnny podklad výšky do 3,80 m	021 Stavby	m2	50,400	2,49	125,50	125,50	0,00
134	Hrubá výpíň rýh na stenách akoukolvek maltou, akoukolvek šírky rýhy - pre zdravotnícku	021 Stavby	m2	8,730	10,68	93,24	93,24	0,00
135	Hrubé vyspravenie drážok akoukolvek maltou - pre elektroinštaláciu	021 Stavby	m	80,000	6,41	512,80	512,80	0,00
136	Vysekanie kapsy pre klátky a krabice, veľkosti do 50x50x50 mm, -0,00025t - pre elektroinštaláciu	021 Stavby	ks	25,000	0,91	22,75	22,75	0,00
137	Vysekávanie rýh do hĺbky 150 mm a š. do 200 mm, -0,05400t - pre zdravotnícku	021 Stavby	m	48,500	8,22	398,67	398,67	0,00
138	Vytváranie drážok ručným drážkovačom hĺbky do 30 mm, š. do 70 mm, -0,00045t - pre elektroinštaláciu	021 Stavby	m	80,000	0,78	62,40	62,40	0,00
139	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	021 Stavby	t	11,111	11,51	127,89	0,00	127,89
140	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	021 Stavby	t	11,111	15,51	172,33	0,00	172,33
141	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	021 Stavby	t	244,442	0,50	122,22	0,00	122,22
142	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybraných hmôt do 10 m	021 Stavby	t	11,111	11,62	129,11	0,00	129,11
143	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	021 Stavby	t	33,333	1,30	43,33	0,00	43,33
144	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	021 Stavby	t	11,111	42,71	474,55	0,00	474,55
145	Prenájom kontajneru 7 m3	021 Stavby	ks	1,000	70,44	70,44	0,00	70,44
146	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	021 Stavby	t	11,298	40,25	454,74	454,74	0,00
147	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 1300 mm v horninách tr. 4 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	021 Stavby	m3	5,558	100,69	559,64	0,00	559,64
148	Príplatok za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 1300 mm ručným alebo pneumatickým náradím v horninetr. 4	021 Stavby	m3	5,558	18,58	103,27	0,00	103,27
149	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	021 Stavby	m3	5,558	1,80	10,00	0,00	10,00
150	Rozprestretie vykopanej zeminu v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 200 mm	021 Stavby	m2	27,790	3,81	105,88	0,00	105,88
151	Osadzovanie stĺpika pre pleťové panelové ploty s výškou do 2 m zabetónovaním, vrátane vykopytia dier	021 Stavby	ks	1,000	9,84	9,84	9,84	0,00
152	Stĺpik 50/50 výška do 1,8 m pre osadenie bráničky	021 Stavby	ks	1,000	30,30	30,30	30,30	0,00
153	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v akľone do 1,5 hr. od 30 do 100 mm zo štrkopiesku	021 Stavby	m2	11,400	3,29	37,51	37,51	0,00
154	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm (vibr. štrk) po zhut. hr. 150 mm	021 Stavby	m2	11,400	9,73	110,92	110,92	0,00
155	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	021 Stavby	m2	11,400	9,33	106,36	106,36	0,00
156	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 40 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	021 Stavby	m2	11,400	14,80	168,72	168,72	0,00



157	Dlažba betónová, rozmer 100x200x40 mm, farebná	021 Stavby	m2	11,628	14,98	174,19	174,19	0,00
158	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	021 Stavby	m	17,125	4,92	84,26	84,26	0,00
159	Obrubník parkový, šírku 100x50x200 mm, farebný	021 Stavby	ks	18,180	3,45	62,72	62,72	0,00
160	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytím dláždaným (822 2 3, 822 5 3) akejkoľvek dĺžky objektu	021 Stavby	t	14,769	8,39	123,91	123,91	0,00
161	Úprava brány - výroba bráničky pre peších /pány, kľučky zámok ./. vrátane povrchovej úpravy, ostatného príslušenstva amocného a spojovacieho materiálu	021 Stavby	kg	50,000	135,00	6 750,00	6 750,00	0,00
162	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	31,000	0,90	27,90	27,90	0,00
163	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 1,00 do 2,00 m3	021 Stavby	ks	10,000	103,49	1 034,90	0,00	1 034,90
164	Výsadba drevíny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 500 do 600 mm	021 Stavby	ks	10,000	19,15	191,50	0,00	191,50
165	Drevina ihličnatá Borovica (napr. čierna - Pinus nigra Pyramidalis) solitérne vzpriameno rastúca, výška kmeňa 2,50-3,00m, vrátane dopravy	021 Stavby	ks	10,000	27,39	273,90	0,00	273,90
166	Zakotvenie drevíny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m	021 Stavby	ks	30,000	12,76	382,80	0,00	382,80
167	Týč ihličnanová tr. 1, hrúbka 6-7 cm, bez kôry	021 Stavby	ks	30,000	2,51	75,30	0,00	75,30
168	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo do 20 m2	021 Stavby	m3	1,000	15,25	15,25	0,00	15,25
169	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	021 Stavby	t	0,434	40,85	17,73	0,00	17,73
170	Stupne dusané na terén alebo dosku z betónu bez poteru, so zahĺadením povrchu tr. C 25/30	021 Stavby	m	2,800	10,62	29,74	29,74	0,00
171	Rampa dusaná na terén alebo dosku z betónu bez poteru, so zahĺadením povrchu tr. C 25/30	021 Stavby	m3	1,557	130,00	202,41	202,41	0,00
172	Priplatok za prehĺadenie povrchu a vytvorenie sklonu rampy z betónu tr. C 25/30	021 Stavby	m3	1,557	10,00	15,57	15,57	0,00
173	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pódorysne priamočiarych zhotovenie	021 Stavby	m2	2,375	18,79	44,63	44,63	0,00
174	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pódorysne priamočiarych odstránenie	021 Stavby	m2	2,375	4,15	9,86	9,86	0,00
175	Penetračný náter pre betónové povrchy na zvýšenie priľnavosti	021 Stavby	m2	7,263	0,57	4,14	4,14	0,00
176	Vyspravenie betonových schodiskových stupňov a podestí rýchloutuhlucím reprofilačným polymerom hr. 10 mm	021 Stavby	m2	2,000	28,51	57,02	57,02	0,00
177	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbkou nad 100 do 150 mm	021 Stavby	m	2,580	14,94	38,55	38,55	0,00

178	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 200 do 250 mm	021 Stavby	m	2,350	23,06	54,19	54,19	0,00
179	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 350 do 400 mm	021 Stavby	m	2,350	19,00	44,65	44,65	0,00
180	Otryskanie degradovaného betónu vodou do 20 mm, - 0,02200t	021 Stavby	m2	6,773	9,23	62,51	62,51	0,00
181	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr do 150 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	021 Stavby	m3	0,549	121,27	66,58	66,58	0,00
182	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	021 Stavby	t	0,693	37,70	26,13	26,13	0,00
183	Dodávka a montáž hliníkového zábradlia rampy, vrátane chemických kotiev a ostatného príslušenstva	021 Stavby	m	5,000	4,30	21,50	21,50	0,00
184	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	29,000	0,90	26,10	26,10	0,00
185	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	021 Stavby	t	1,357	14,53	19,72	19,72	0,00
186	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	021 Stavby	t	29,854	0,47	14,03	14,03	0,00
187	Vnútrostavenskú doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	021 Stavby	t	1,357	10,88	14,76	14,76	0,00
188	Vnútrostavenskú doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	021 Stavby	t	4,071	1,22	4,97	4,97	0,00
189	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	021 Stavby	t	1,357	40,00	54,28	54,28	0,00
190	Prenájom kontajneru 2 m3	021 Stavby	ks	1,000	75,00	75,00	75,00	0,00
191	Montáž tep izo potrubia pod stropom skr. PE(Mirelon,...)upev. sponou potr. DN 18	021 Stavby	m	14,000	0,50	7,00	7,00	0,00
192	Izolácia potrubia 18x20mm	021 Stavby	m	16,000	0,90	14,40	14,40	0,00
193	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	19,000	1,30	24,70	0,00	24,70
194	Strojovne, HZS T6 - Skúšky a dokumentácia	021 Stavby	hod	40,000	18,00	720,00	720,00	0,00
195	Presun hmôt pre strojovne umiestnené vo výške do 6 m	021 Stavby	%	26,000	1,10	28,60	28,60	0,00
196	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových do DN 15	021 Stavby	m	4,000	0,85	3,40	3,40	0,00
197	Potrubie z rúrok záv. bezoš. zosil. v kotolni, stroj. DN 20	021 Stavby	m	2,000	13,85	27,70	27,70	0,00
198	Príp. za zhotovenie pripojky z rúrok závitových DN 20	021 Stavby	kus	2,000	6,50	13,00	13,00	0,00
199	Tlaková skúška potrubia a ocel. rúrok závitových do DN 40	021 Stavby	m	2,000	0,50	1,00	1,00	0,00
200	Opr. ocel. závit. potrubia, zaslepenie skov. zavarením DN 15	021 Stavby	kus	4,000	4,08	16,32	16,32	0,00
201	Opr. ocel. závit. potrubia, navarenie odbočky DN 20	021 Stavby	kus	2,000	8,93	17,86	17,86	0,00
202	Potrubie plastlinikové PE-RT 18x2 mm z rúrok v kotúčoch	021 Stavby	m	14,000	2,00	28,00	28,00	0,00
203	Tlaková skúška potrubia plastového do d 32	021 Stavby	m	14,000	2,00	28,00	28,00	0,00
204	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	31,000	1,40	43,40	0,00	43,40
205	Demontáž armatúr s dvoma závitmi do G 1/2	021 Stavby	kus	38,000	2,99	113,62	113,62	0,00
206	Montáž armatúr s jedným závitom G 1	021 Stavby	kus	20,000	1,31	26,20	26,20	0,00
207	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 3/8	021 Stavby	kus	4,000	3,23	12,92	12,92	0,00
208	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	021 Stavby	kus	36,000	5,50	198,00	198,00	0,00

21								
23								
231								
232								
233								
234								
235								
236								
237								
238								
239								
240								
241								

209	Ventil regulačný stupač.4017, DN 20 - 1401702	021 Stavby	kus	1,000	78,00	78,00	78,00	0,00
210	Ventil regulačný stupač.4017, DN 25 - 1401703	021 Stavby	kus	1,000	85,00	85,00	85,00	0,00
211	Hlavica termostatická - 1986140	021 Stavby	kus	20,000	18,00	360,00	360,00	0,00
212	Hlavica termostatická - 1986148	021 Stavby	kus	1,000	19,00	19,00	19,00	0,00
213	Ventil -TS-90, priamy 3/8" - 1772390	021 Stavby	kus	2,000	13,00	26,00	26,00	0,00
214	Ventil priamy 1/2"- 1772391	021 Stavby	kus	13,000	7,00	91,00	91,00	0,00
215	Ventil rohový 1/2"- 1772491	021 Stavby	kus	5,000	5,00	25,00	25,00	0,00
216	Ventil spiatočkový priamy 3/8"- 1392300	021 Stavby	kus	2,000	6,50	13,00	13,00	0,00
217	Ventil spiatočkový priamy 1/2"- 1392301	021 Stavby	kus	13,000	7,00	91,00	91,00	0,00
218	Ventil spiatočkový rohový 1/2"-1392401	021 Stavby	kus	5,000	6,00	30,00	30,00	0,00
219	Ventil uzatvárací priamy G 3/4 x Rp 1/2 - 1306101	021 Stavby	kus	2,000	12,00	24,00	24,00	0,00
220	Adaptér hadicovej prípojky 1/2"	021 Stavby	kus	1,000	1,50	1,50	1,50	0,00
221	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 3/4	021 Stavby	kus	1,000	3,97	3,97	3,97	0,00
222	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1	021 Stavby	kus	1,000	4,34	4,34	4,34	0,00
223	Skrutkovanie priame Ve 4300 G 3/4	021 Stavby	kus	1,000	6,00	6,00	6,00	0,00
224	Skrutkovanie priame Ve 4300 G 1	021 Stavby	kus	1,000	8,51	8,51	8,51	0,00
225	Kehút guľový priamy G 3/4 PN 42 do 185°C plnoprietokový s guľou DADO vnútorný závit	021 Stavby	kus	1,000	15,00	15,00	15,00	0,00
226	Kehút guľový priamy G 1 PN 42 do 185°C plnoprietokový s guľou DADO vnútorný závit	021 Stavby	kus	1,000	25,00	25,00	25,00	0,00
227	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	36,000	0,25	9,00	9,00	0,00
228	Demontáž vykurovacích telies panelových jednorad. do 1500 mm	021 Stavby	kus	2,000	3,82	7,64	7,64	0,00
229	Demontáž vykurovacích telies panelových dvojrad. do 1500 mm	021 Stavby	kus	21,000	4,45	93,45	0,00	93,45
230	Demontáž vykurovacích telies panelových trojrad. do 1500 mm	021 Stavby	kus	2,000	5,77	11,54	0,00	11,54
231	Prípl. za odvzdušňovací ventil telies VSŽ	021 Stavby	kus	1,000	2,24	2,24	2,24	0,00
232	Montáž vyhr. telies oc doskové jednoduché bez odvzd. Hdo600/L.do2000mm	021 Stavby	kus	2,000	18,00	36,00	0,00	36,00
233	Montáž vyhr. telies oc doskové dvojité bez odvzd. Hdo600/L.do2000mm	021 Stavby	kus	1,000	20,50	20,50	0,00	20,50
234	Montáž vyhr. telies oc doskové dvojité bez odvzd. Hdo900/L.do2000mm	021 Stavby	kus	1,000	20,50	20,50	0,00	20,50
235	Montáž vyhr. telies oc doskové dvojité bez odvzd. Hdo600/L.do2000mm	021 Stavby	kus	1,000	20,50	20,50	20,50	0,00
236	Montáž vyhr. telies oc doskové dvojité bez odvzd. Hdo600/L.do2000mm	021 Stavby	kus	13,000	20,50	266,50	266,50	0,00
237	Teleso vyh. doskové dvojité s 2xkonvekt. typ 22K s krytmi H600 L1200	021 Stavby	kus	1,000	75,00	75,00	75,00	0,00
238	Montáž vyhr. telies oc doskové dvojité bez odvzd. Hdo900/L.do2000mm	021 Stavby	kus	1,000	20,50	20,50	20,50	0,00
239	Montáž vyhr. telies oc doskové trojité bez odvzd. Hdo600/L.do2000mm	021 Stavby	kus	4,000	20,50	82,00	82,00	0,00
240	Demontáž konzol. držakov vyk. telies, reg., konv. do odpadu	021 Stavby	kus	6,000	0,45	2,70	2,70	0,00
241	Montáž kúpeľňového vykurov.rebríka dl. do 2000 mm	021 Stavby	súbor	2,000	19,00	38,00	38,00	0,00

242	Radiátor rebrikový v 1220mm, š 600 mm resp ekvivalent od iného výrobcu	021 Stavby	kus	2,000	79,00	158,00	158,00	0,00
243	Podlah. výkur. systémová doska 30-2 (3 F030 09)	021 Stavby	m2	22,000	31,00	682,00	682,00	0,00
244	Podlah. výkur. potrubie PeRt 16x2 mm, 100 mm	021 Stavby	m	170,000	4,50	765,00	765,00	0,00
245	Podlah. výkur. komplexná rozdeľovacia stanica 5-okružová 230V/50Hz (3 E532 05)	021 Stavby	kus	1,000	350,00	350,00	350,00	0,00
246	Podlah. výkur. priestorový termostat programovateľný	021 Stavby	kus	1,000	60,00	60,00	60,00	0,00
247	Presun hmôt pre výkur. telesá UK v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	29,000	1,60	46,40	0,00	46,40
248	Nátery synt. potrubia do DN 50mm jednonás 1x email +zákł.	021 Stavby	m	20,000	2,16	43,20	43,20	0,00
249	Montáž trubic z PE, hr.do 13 mm,vnúť priemer do 38 mm	021 Stavby	m	29,500	3,08	90,86	90,86	0,00
250	Izolačná PE trubica 20x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	021 Stavby	m	22,500	0,95	21,38	21,38	0,00
251	Izolačná PE trubica 28x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	021 Stavby	m	7,000	1,11	7,77	7,77	0,00
252	Montáž trubic z PE, hr.15-20 mm,vnúť priemer do 38 mm	021 Stavby	m	20,000	3,45	69,00	69,00	0,00
253	Izolačná PE trubica 22x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	021 Stavby	m	12,000	1,80	21,60	21,60	0,00
254	Izolačná PE trubica 28x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	021 Stavby	m	8,000	2,10	16,80	16,80	0,00
255	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	t	0,003	33,51	0,10	0,10	0,00
256	Montáž odpadového HT potrubia DN 40	021 Stavby	m	10,725	9,50	101,89	101,89	0,00
257	HT rúra hrdlová DN 40 dl. 2 m PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	021 Stavby	ks	6,000	0,90	5,40	5,40	0,00
258	Montáž odpadového HT potrubia DN 50	021 Stavby	m	6,000	10,20	61,20	61,20	0,00
259	HT rúra hrdlová DN 50 dl. 1,5 m PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	021 Stavby	ks	4,000	2,50	10,00	10,00	0,00
260	Montáž odpadového HT potrubia DN 70	021 Stavby	m	1,500	11,09	16,64	16,64	0,00
261	HT rúra hrdlová DN 70 dl. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	021 Stavby	ks	2,000	2,74	5,48	5,48	0,00
262	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 100	021 Stavby	m	9,500	11,58	110,01	110,01	0,00
263	HT rúra hrdlová DN 100 dl. 1,5 m PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	021 Stavby	ks	7,000	4,00	28,00	28,00	0,00
264	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	021 Stavby	ks	8,000	2,92	23,36	23,36	0,00
265	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	021 Stavby	ks	8,000	4,79	38,32	38,32	0,00
266	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	021 Stavby	m	31,725	0,90	28,55	28,55	0,00
267	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	021 Stavby	m	31,725	1,08	34,26	34,26	0,00
268	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	t	0,021	25,49	0,54	0,54	0,00
269	Potrubie z plastických rúr PP-R D20/2.8 - PN16, polyfúznym zvaraním	021 Stavby	m	34,500	8,88	306,36	306,36	0,00
270	Potrubie z plastických rúr PP-R D25/3.5 - PN16, polyfúznym zvaraním	021 Stavby	m	15,000	10,81	162,15	162,15	0,00
271	Ochrana potrubia gumovými vložkami do upevňovacích prvkov proti prenášanju hluku do DN 25	021 Stavby	ks	33,000	1,62	53,46	53,46	0,00

297	
298	
299	
300	
301	
302	
303	
304	
305	
306	
307	
308	
309	Rúrka ohybná "Kopeč" alebo p. 2429, 2
310	I-Rúrka bezhalo
311	Škatuľo lisov. izo ukončen zapojením 6455-11

272	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 15	021 Stavby	ks	24,000	8,48	203,52	203,52	0,00
273	Napojenie vodovodu na existujúce rozvody vody ST, TUV	021 Stavby	ks	3,000	35,00	105,00	105,00	0,00
274	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	021 Stavby	ks	3,000	4,31	12,93	12,93	0,00
275	Guľový uzáver pre vodu 3/4", niklovaná mosadz	021 Stavby	ks	3,000	11,51	34,53	34,53	0,00
276	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	021 Stavby	m	49,500	1,62	80,19	80,19	0,00
277	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	021 Stavby	m	49,500	1,19	58,91	58,91	0,00
278	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	t	0,022	23,12	0,51	0,51	0,00
279	Montáž záchodovej misy keramickej voľne stojacej s zvislým odpadom	021 Stavby	ks	4,000	23,95	95,80	95,80	0,00
280	Junior WC misa spolu s nádržkou, s doskou a pokloпом	021 Stavby	ks	4,000	54,12	216,48	216,48	0,00
281	Montáž deliacej steny plastovej	021 Stavby	ks	4,000	4,63	18,52	18,52	0,00
282	Deliaca stena, plastová, biela	021 Stavby	ks	4,000	385,58	1 542,32	1 542,32	0,00
283	Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	021 Stavby	súb.	4,000	33,73	134,92	134,92	0,00
284	Umývadlo BABY 500 mm x 410 mm, biely	021 Stavby	ks	4,000	65,00	260,00	260,00	0,00
285	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, drobné predmety (držiak na WC-papier, mydelnička)	021 Stavby	súb.	4,000	3,15	12,60	12,60	0,00
286	Dávkovač tekutého mydla 120x80x190 mm, chróm	021 Stavby	ks	4,000	51,01	204,04	204,04	0,00
287	Montáž ventilu rohového G 1/2	021 Stavby	súb.	24,000	5,74	137,76	137,76	0,00
288	Ventil rohový 1/2"	021 Stavby	ks	24,000	16,02	384,48	384,48	0,00
289	Montáž batérií umývadlových stojankových pákových alebo klasických	021 Stavby	ks	4,000	12,99	51,96	51,96	0,00
290	umývadlová batérie	021 Stavby	ks	4,000	75,00	300,00	300,00	0,00
291	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlové do D 40	021 Stavby	ks	4,000	7,65	30,60	30,60	0,00
292	Uzávierka zápachová-sifón umývadlový DN40	021 Stavby	ks	4,000	10,00	40,00	40,00	0,00
293	Montáž revízných dvierok	021 Stavby	ks	3,000	12,00	36,00	36,00	0,00
294	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	t	0,146	26,45	3,86	3,86	0,00
295	Kábel medený uložený CVKY - CHKE-R 3 x 2, 5, 5x1,5, 5x4	021 Stavby	m	50,000	0,76	38,00	38,00	0,00
296	Bezhalogénový kábel CHKE-R-J 3x2,5	021 Stavby	m	50,000	1,80	90,00	90,00	0,00
297	Vodič medený voľne uložený CYA 16-35	021 Stavby	m	60,000	0,85	51,00	51,00	0,00
298	Vodič H07 Z-K 25 žz	021 Stavby	m	60,000	0,50	30,00	30,00	0,00
299	Vodič medený NN voľne uložený CYA 4-6	021 Stavby	m	45,000	0,53	23,85	23,85	0,00
300	Vodič H07 Z-K 6 žz	021 Stavby	m	45,000	1,00	45,00	45,00	0,00
301	Svorka na potrub "Bernard" vrát. pásika (bez vodiča a prípoj. vodiča)	021 Stavby	ks	15,000	1,50	22,50	22,50	0,00
302	Bernard sv.zem. ZSA 16 pl. potr+med.pásik	021 Stavby	ks	7,000	1,00	7,00	7,00	0,00
303	Svorka zem. ZS 4	021 Stavby	ks	8,000	1,90	15,20	15,20	0,00
304	Svorkovnica hlavného pospájania	021 Stavby	ks	1,000	19,00	19,00	19,00	0,00
305	Ekvipotenciálna svorkovnica HUS krytá	021 Stavby	ks	1,000	23,00	23,00	23,00	0,00
306	SPINAC NASTENNY 400V/25-63-MONTAZ	021 Stavby	ks	1,000	10,00	10,00	10,00	0,00
307	SPINAC 400V/25A, IP68	021 Stavby	ks	1,000	28,00	28,00	28,00	0,00
308	G-Káblové oko CU 16x 8 KU	021 Stavby	ks	20,000	0,61	12,20	12,20	0,00
309	Rúrka elektroinšt. ohybná kovová, "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou typ 2429, 29 mm	021 Stavby	m	80,000	1,46	116,80	116,80	0,00
310	I-Rúrka HFX 20 čierna bezhalog.	021 Stavby	m	80,000	0,35	28,00	28,00	0,00
311	Škatulová rozvodka z lisov. izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 mm2	021 Stavby	ks	1,000	12,46	12,46	12,46	0,00

312	Krabica A10/BP OBO - UZEMŇOV, bezhalogen	021 Stavby	ks	1,000	3,68	3,68	3,68	0,00
313	VIAZACIA PÁSKA PRE KABEL	021 Stavby	ks	10,000	0,90	9,00	9,00	0,00
314	Tesniaci tmel s protipožiarnou ochranou HILTI, INTUBIT - PRESTUP	021 Stavby	ks	4,000	6,50	26,00	26,00	0,00
315	Prestup pre káble 3-15, protipožiarna stenová prepážka z protipožiarnych vložiek hrúbka prepážky do 400 mm	021 Stavby	ks	4,000	5,50	22,00	22,00	0,00
316	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z a slaboprudová	021 Stavby	ks	2,000	5,22	10,44	10,44	0,00
317	Zásuvka jednonásobná biela, IP44, POLOZAP 230V/16A, +detská poistka	021 Stavby	ks	2,000	5,50	11,00	11,00	0,00
318	Ukončenie vodičov v rozvádzač, vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm <sup>2</sup>	021 Stavby	ks	4,000	1,09	4,36	4,36	0,00
319	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	021 Stavby	ks	4,000	1,46	5,84	5,84	0,00
320	Krabica DO MURIVA, PRÍSTR. BEZHALOG	021 Stavby	ks	2,000	0,35	0,70	0,70	0,00
321	Krabica DO SADROK., PRÍSTR. BEZHALOG	021 Stavby	ks	2,000	1,00	2,00	2,00	0,00
322	Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia (1903, KR 97) kruhová	021 Stavby	ks	2,000	6,23	12,46	12,46	0,00
323	Krabica do muriva 97 bezhalogen s viečkom	021 Stavby	ks	2,000	0,66	1,32	1,32	0,00
324	Svorkovnica SP-96 bezhalog	021 Stavby	ks	2,000	4,00	8,00	8,00	0,00
325	DROBNÝ MONTAŽNÝ A SPOJOVACÍ MATERIAL	021 Stavby	sa	1,000	65,00	65,00	65,00	0,00
326	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm <sup>2</sup>	021 Stavby	m	10,000	1,44	14,40	14,40	0,00
327	FeZn 10 PVC 10,00mm izolovaný	021 Stavby	m	10,000	6,10	61,00	61,00	0,00
328	Zemn. tyč včít. upevnenia na oceľovú konštrukciu, betón do 3 m dĺžky tyče	021 Stavby	ks	3,000	9,50	28,50	28,50	0,00
329	ZEMNIACA TYČ ZT2	021 Stavby	ks	3,000	32,00	96,00	96,00	0,00
330	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	021 Stavby	ks	4,000	1,02	4,08	4,08	0,00
331	HR-Svorka spojov. 249 B ST /SS/	021 Stavby	ks	4,000	21,00	84,00	84,00	0,00
332	Vykop ryhy hl 0,8, š. 0,65, tr.III	021 Stavby	m	4,000	9,82	39,28	39,28	0,00
333	Zahos ryhy hl 0,8, š. 65	021 Stavby	m	4,000	4,47	17,88	17,88	0,00
334	PROVIZORNA UPRAVA TERENU	021 Stavby	m <sup>2</sup>	2,000	2,05	4,10	4,10	0,00
335	Izolačné pásky zelenožltá 10m x 19mm typ: ZS10	021 Stavby	ks	10,000	0,43	4,30	4,30	0,00
336	Montáž rozvodnice do váhy 150 kg	021 Stavby	ks	1,000	78,39	78,39	78,39	0,00
337	Rozvádzač HR - DOPLNENIE komplet s atestom	021 Stavby	ks	1,000	520,00	520,00	520,00	0,00
338	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	021 Stavby	ks	8,000	1,46	11,68	11,68	0,00
339	Krabica DO MURIVA, PRÍSTR. BEZHALOG	021 Stavby	ks	8,000	0,50	4,00	4,00	0,00
340	Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia (1903, KR 97) kruhová	021 Stavby	ks	5,000	0,50	2,50	2,50	0,00
341	Krabica do muriva bezhalogen s viečkom 97	021 Stavby	ks	5,000	0,50	2,50	2,50	0,00
342	Svorkovnica SP-96 bezhalog	021 Stavby	ks	5,000	4,00	20,00	20,00	0,00
343	Ukončenie vodičov v rozvádzač, vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm <sup>2</sup>	021 Stavby	ks	6,000	0,60	3,60	3,60	0,00
344	Spínač polozapustený a zapustený vč. zapojenia jednopólový - radenie 1	021 Stavby	ks	2,000	2,36	4,72	4,72	0,00
345	SPÍNAČ BIELY, RAD 01, IP44, POLOZAP.	021 Stavby	ks	2,000	4,50	9,00	9,00	0,00

366	
367	
368	
369	
370	
371	
372	
373	Pon
374	Mim
375	Podn
376	Podie
<b>Hlavná aktivita</b>	
1	Občl
2	Šest
3	Detsk
4	Detsk
5	Šatn
6	Stoh
7	Oboj
8	Ploš
9	Matr
10	Skrn
11	Detsk
12	Detsk

346	Spínač polozapustený a zapustený vč. zapojenia stried. prep. - radenie 6	021 Stavby	ks	4,000	2,70	10,80	10,80	0,00	
347	SPÍNAČ BIELY, RAD 06, IP44, POLOZAPUST. Z TOHO 1xIP55 PLEXO 55	021 Stavby	ks	4,000	4,50	18,00	18,00	0,00	
348	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia	021 Stavby	ks	1,000	3,04	3,04	3,04	0,00	
349	SPÍNAČ SENZOROVÝ, 230V/10A/ IP44	021 Stavby	ks	1,000	8,66	8,66	8,66	0,00	
350	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia krížový - radenie 7	021 Stavby	ks	1,000	4,78	4,78	4,78	0,00	
351	SPÍNAČ BIELY, RAD 07 IP44	021 Stavby	ks	1,000	4,50	4,50	4,50	0,00	
352	Kábel uložený pod om. CHKE-R 3 x 1, 5	021 Stavby	m	40,000	0,66	26,40	26,40	0,00	
353	Bezhalogénový kábel CHKE-R-D 3x1,5	021 Stavby	m	40,000	1,50	60,00	60,00	0,00	
354	Kábel uložený pod om. CHKE-R 3/5 x 1, 5	021 Stavby	m	145,000	0,80	116,00	116,00	0,00	
355	Bezhalogénový kábel CHKE-R-J 3x1,5	021 Stavby	m	130,000	1,30	169,00	169,00	0,00	
356	Bezhalogénový kábel CHKE-R-J 5x1,5	021 Stavby	m	15,000	2,00	30,00	30,00	0,00	
357	Krabica do zateplenia pre prístroj zap.	021 Stavby	ks	3,000	3,50	10,50	10,50	0,00	
358	Krabica do zateplenia pre svetidlo	021 Stavby	ks	2,000	3,50	7,00	7,00	0,00	
359	Svetidlo LED stropné - 24-25W	021 Stavby	ks	5,000	5,94	29,70	29,70	0,00	
360	Svetidlo stropné LED V-TAC 25W, 2500lm, SASMSUNG ČIP, IP44, kryt OPAL, IK08	021 Stavby	ks	5,000	25,00	125,00	125,00	0,00	
361	Svetidlo LED 24 W, VONKAJŠIE	021 Stavby	ks	2,000	10,00	20,00	20,00	0,00	
362	Svetidlo LED 24W, 2000lm, IP65, TRII, IK10	021 Stavby	ks	2,000	45,00	90,00	90,00	0,00	
363	Ochranný koš na svetidlá	021 Stavby	ks	2,000	13,00	26,00	26,00	0,00	
364	Kábel uložený pod om. CHKE-R 3/5 x 1, 5	021 Stavby	m	80,000	0,90	72,00	72,00	0,00	
365	Bezhalogénový kábel CHKE-R-J 5x1,5	021 Stavby	m	80,000	1,70	136,00	136,00	0,00	
366	Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia (1903, KR 97) kruhová	021 Stavby	ks	9,000	0,90	8,10	8,10	0,00	
367	Krabica do muriva bezhalogen s viečkom 97	021 Stavby	ks	9,000	1,00	9,00	9,00	0,00	
368	Svorkovnica SP-96 bezhalog	021 Stavby	ks	9,000	4,00	36,00	36,00	0,00	
369	Núdzové orientačné svetidlo NM 1/MM	021 Stavby	ks	11,000	10,00	110,00	110,00	0,00	
370	Svetidlo 5xLED, 1x11W 1hod, núdzový režim, autotest, piktogram, IP44, 1h	021 Stavby	ks	10,000	32,00	320,00	320,00	0,00	
371	Svetidlo 5xLED, 1x11W 1hod, núdzový režim, autotest, piktogram, IP65, 1h	021 Stavby	ks	1,000	35,00	35,00	35,00	0,00	
372	Stavebno montážne práce náročné - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	021 Stavby	hod	12,000	18,00	216,00	216,00	0,00	
373	Pom. a neocenené práce elektro v rozsahu viac ako 8 hodín	021 Stavby	hod	9,000	15,00	135,00	135,00	0,00	
374	Mimostavenisková doprava z materiálu	021 Stavby	%	17,500	10,00	175,00	0,00	175,00	
375	Podružný materiál z materiálu	021 Stavby	%	19,800	12,00	237,60	0,00	237,60	
376	Podiel pridružených výkonov z montáže	021 Stavby	%	36,000	7,50	270,00	0,00	270,00	
<b>Hlavná aktivita č. 2</b>		<b>Obstaranie materiálo-technického vybavenia materskej školy</b>							
1	Obložkový stôl	021 Stavby	ks	8,000	98,00	588,00	588,00	0,00	
2	Šesťuholníkový stôl	021 Stavby	ks	8,000	132,00	1 056,00	1 056,00	0,00	
3	Detská stolička, typ 1	021 Stavby	ks	30,000	36,90	1 107,00	1 107,00	0,00	
4	Detská stolička, typ 2	021 Stavby	ks	20,000	36,90	738,00	738,00	0,00	
5	Šatňa priehradková pre 8 detí	021 Stavby	ks	3,000	498,00	1 494,00	1 494,00	0,00	
6	Stohovateľné detské ležadlo	021 Stavby	ks	35,000	85,00	2 975,00	2 038,59	936,41	
7	Obojstranne nepremokavý difúzny matrac	021 Stavby	ks	35,000	36,00	1 260,00	0,00	1 260,00	
8	Plošina na ležadlá	021 Stavby	ks	6,000	63,00	378,00	378,00	0,00	
9	Matrace na oddychovú a relaxačnú činnosť	021 Stavby	ks	20,000	38,90	778,00	0,00	778,00	
10	Skríňa na ležadlá a lôžkoviny	021 Stavby	ks	2,000	473,00	946,00	946,00	0,00	
11	Detské obliečky	021 Stavby	ks	50,000	12,00	600,00	600,00	0,00	
12	Detská piachta	021 Stavby	ks	50,000	7,45	372,50	372,50	0,00	

